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Bijlage 2: Overzicht leden, vertegenwoordigers, bestuur, werkgroepen en adviseurs 

 

Lid Vertegenwoordiger Telefoonnummer Rocov-mailadres Privé-mailadres ALV 

 

Bestuur 

Rocov- 

overleg 

Werkgroep 

Spoor 

Stad en 

Streek 

Wandelnet Gerrit Bekedam +31 6 13281157 gerrit.bekedam@rocovoverijssel.nl bekedam2000@hotmail.com x x x   

Zorgbelang 

Overijssel 

Wijnand Fidder +31 6 22242178 wijnand.fidder@rocovoverijssel.nl w.fidder@hccnet.nl x x x  x 

ALMA Chris de Goede +31 6 20837112 chris.de.goede@rocovoverijssel.nl cdgkampen@gmail.com    x  

“ William Teerlinck   william.teerlinck@rocovoverijssel.nl william.teerlinck@gmail.com     x 

“ Arie Willigenburg +31 6 51359390 arie.willigenburg@rocovoverijssel.nl a.m.willigenburg@planet.nl x  x   

PROO Rik Goedman +31 6 20413683 rik.goedman@rocovoverijssel.nl rikgoedman@gmail.com x x x  x 

“ Secil Arda +31 6 51589886 secil.arda@rocovoverijssel.nl s.arda@kpnplanet.nl    x  

Rover W-Ov Gerrit Bakkenes +31 6 16606321 gerrit.bakkenes@rocovoverijssel.nl bakmeel@outlook.com x   x  

 Rob Wagemans +31 6 10363878 rob.wagemans@rocovoverijssel.nl robwagemans@gmail.com     x 

 Woutje van Suijlekom +31 6 83645610 woutje.van.suijlekom@rocovoverijssel.nl lofvanaltena@outlook.com   x   

Rover Twente Rudolf Schouten +31 6 44004814 rudolf.schouten@rocovoverijssel.nl rschouten@home.nl x  x  x 

“ Kees van Ramshorst +31 6 11737551 kees.van.ramshorst@rocovoverijssel.nl keesvanramshorst@kpnmail.nl    x (voorzitter)  

Fietsersbond Wim Koolhoven +31 6 81877029 wim.koolhoven@rocovoverijssel.nl wim@koolhoven.name x x x x  

          

OVKK Willemien Schoneveld-Woestenenk +31 6 49955488 willemien.schoneveld@rocovoverijssel.nl w.woestenenk@planet.nl x  x  x 

“ Bert Krale +31 6 33976132 bert.krale@rocovoverijssel.nl b.krale@krale.nl  x    

Oogvereniging Henk Wildekamp +31 6 23231955 henk.wildekamp@rocovoverijssel.nl henk.wildekamp@hetnet.nl x  x  x 

KBO/PCOB Herman Pieper +31 6 51043278 herman.pieper@rocovoverijssel.nl hermanpieper@live.com x  x x  

 Johan Witteveen +31 6 55156362 johan.witteveen@rocovoverijssel.nl joh.witteveen@gmail.com     x 

Student Union Welmoed Spanjer +31 6 53959006 welmoed.spanjer@rocovoverijssel.nl w.b.spanjer@student.utwente.nl x  x x  

 

x = huidige toestand maar conform statuten en reglement niet toegestaan. 

 

 Adviseur Telefoonnummer Rocov-mailadres Privé-mailadres Werkgroep 

 Spoor Stad en 

Streek 

 Frans Corten +31 57 578 6850 frans.corten@rocovoverijssel.nl rocov@werkenwaarde.nl  x 

 Halil Güner +31 6 20303243 halil.guner@rocovoverijssel.nl h.guner94@gmail.com x  
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